Justiça!
ET *ín :iui**r:r?> -.v .-.-.-.- j

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CQQRDENADQRIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 016/16
Processo Originário: n° 50/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 090/16

Aos 2O dias do mês de de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de material de consumo para

copa, cozinha e limpeza, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a

Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-

016/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

Item Especificação Quantidade
registrada

Preço
unitário

(R$)

Preço
Total (RS)

10

Lixeira cilíndrica em inox, com
pedal e tampa, depósito interno
em plástico, capacidade para no
mínimo 10 litros, dimensões
aproximadas: 250mm x 360mm (
diâmetro x altura ) com variação
máxima de 20mm por medida,
espessura da parede com no mínimo
2mm. Marca: MOR

200
unidades

82,00 16.400,00

EMPRESA VENCEDORA: TDF COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - EPP
CNPJ: 19.055.497/0001-73
REPRESENTANTE: EVERTON FERNANDES
FONE: (49) 3331-2121
E-MAIL: tdf@tdfcomercio.com.br

v-*~ /K- c,̂ -*-y

GISANE BARBOSA DE A R A J O
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

E V E R N c FERNANDES
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
TDF COM. DE MATERIAIS LTDA - EPP